

§ 36

Dnr 2014/KS 0014 001

Anmälan och besvarande av interpellationer

Beskrivning av ärendet

En ny interpellation lämnas in till sammanträdet och fyra interpellationer är bordlagda från tidigare sammanträden. Inlämnade interpellationer listas nedan.

Interpellation som lämnas in till sammanträdet den 6 mars 2014

Marie Åkesdotter (MP) lämnar in en interpellation till Ann-Christin Svensson (M) om beredning av motioner (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att behandlas vid ett senare sammanträde.

Tidigare inlämnade interpellationer

Peter Söderlund (MP) lämnade in en interpellation till Andreas Jonsson (M) den 16 januari 2014 om anhörigstöd (bilaga). Andreas Jonsson har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga).

Interpellationen behandlas vid sammanträdet. Andreas Jonsson (M), Peter Söderlund (MP) och Eija Räty (S) yttrar sig.

Jerry Svensson (S) lämnade in en interpellation till Ann-Christin Svensson (M) den 16 januari 2014 om etablering av Engelska Skolan AB (bilaga). Ann-Christin Svensson (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga).

Interpellationen behandlas vid sammanträdet. Ann-Christin Svensson (M), Jerry Svensson (S), Leif Lanke (FP), Martin Nilsson (S), Lilian Nylinder (MP), Marie Åkesdotter (MP) och Elisabeth Hedlund (V) yttrar sig.

Jerry Svensson (S) lämnade in en interpellation till Ann-Christin Svensson (M) den 16 januari 2014 om barn- och utbildningsnämndens budgetarbete (bilaga). Ann-Christin Svensson (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga).

Interpellationen behandlas vid sammanträdet. Ann-Christin Svensson (M), Jerry Svensson (S) och Lilian Nylinder (MP) yttrar sig.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Elisabeth Hedlund (V) lämnade in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) den 13 februari 2014 om tillgängligheten till vallokaler för personer med funktionsnedsättningar (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att behandlas vid ett senare sammanträde.

Bilagor

Interpellation om anhörigstöd till Andreas Jonsson (M) från Peter Söderlund (MP).pdf

Interpellation om Engelska Skolan AB till Ann-Christin Svensson (M) från Jerry Svensson (S).pdf

Interpellation om barn- och utbildningsnämndens budgetarbete till Ann-Christin Svensson (M) från Jerry Svensson (S).pdf

Svar på interpellation om Engelska skolan AB till Jerry Svensson (S) från Ann-Christin Svensson (M).pdf

Svar på interpellation om anhörigstöd till Peter Söderlund (MP) från Andreas Jonsson (M).pdf

Svar om barn och utbildningsnämndens budget till Jerry Svensson från Ann-Christin Svensson.pdf

Interpellation om tillgänglighet till vallokaler.pdf

Svar interpellation om tillgängligheten till vallokaler för personer med funktionsnedsättningar.pdf

Interpellation angående beredning av motioner till Ann-Christin Svensson (M) från Marie Åkesdotter (MP).pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------